
PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA 19/04/2024(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Comissão 
de Pregão, torna pública a RETIFICAÇÃO do edital do Pregão Eletrô-
nico nº 007/2024 – ID n° 295150. Objeto: Aquisição de Materiais 
de Pintura em Geral e Tintas, mediante o Sistema de Registro de 
Preços. Acolhimento das propostas a partir de 19/04/2024 às 13h. 
Sessão de disputa dia 02/05/2024 às 13h. Edital retificado dispo-
nível nos sites https://www.portaldecompraspublicas.com.br e 
cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 18/04/2024
Laís Cristina Gaspar Corrêa

Pregoeira Oficial

GLOBO 
PRESTAÇAO DE 

SERVIÇOS
DE LIMPEZA LTDA
“A empresa GLOBO PRESTAÇAO 
DE SERVIÇOS DE LIMPEZA 
LTDA, inscrita  no CNPJ sob o nº 
08.583.394/0001-60, com sede 
administrativa na Rua  Rodolfo 
Valdetário, n° 103, Nossa 
Senhora da Penha, Vila Velha, 
solicita o comparecimento de 
EDMARA SODRÉ DAS NEVES 
CTPS nº 01593167,  Série 
00040 - ES, para prestar escla-
recimentos sobre sua ausência 
que  ocorre desde 01/02/2024.   
Seu não comparecimento 
caracterizará  abandono de 
emprego, conforme artigo 482, 
alínea "i" da CLT.”

PEPES INDUSTRIA 
LTDA

COMUNICADO   
PEPES INDUSTRIA LTDA, CNPJ 
nº 36.033.054/0001-09 torna 
público que obteve da PMVV/
SEMMA, LMAR N° 062/2024 
para desenvolvimento da ativi-
dade de Produção Artesanal de 
Alimentos (cód. 15.29) – Classe 
S, à Rua Sete, nº 1 – Cocal - 
Vila Velha- E.S.

CHAMAMENTO Nº. 061/2024

A Findes e suas Entidades tornam público que realizará Sessão de Disputa, na forma 
Eletrônica, para Prestação de serviço de Técnicos especializados em Inteligência Artificial, 
para a Recuperação de Depósitos Recursais e Judiciais, para atender a demanda do 
SESI/SENAI. Data da sessão de disputa: 29/04/2024 às 09 horas. O Chamamento está 
disponível no site da Findes: https://licitacoes.sistemafindes.org.br/ e no endereço 
eletrônico onde ocorrerá a sessão pública: www.licitacoes-e.com.br (Banco do Brasil). 
N.º do ID: 1043805

NOTA: Em breve estaremos com novo portal de disputas eletrônicas.

Alaide Alberta Valeriano da Costa
Comissão de Compras com Disputa da Findes e Entidades



2 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento 
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 19/04/2024(27) 3321-8600

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Vitória, por meio da Central de Licitações, Compras e Contratos, da Subsecreta-
ria de Gestão Administrativa, torna público que fará realizar licitação com fulcro na Lei Federal nº 
14.133/2021, na modalidade Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço por lote, modo de disputa 
aberto e fechado, visando atender a Secretaria Municipal de Saúde. O edital estará disponível nos 
sites: transparencia.vitoria.es.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
068/2024 - PROCESSO Nº 2162257/2024. ID (CIDADES): 2024.077E0600022.02.0032. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (BU-
DESONIDA, SULFADIAZINA DE PRATA + NITRATO DE CÉRIO, CIPROTERONA + ETINILESTRA-
DIOL, TRIANCINOLONA ACETONIDA E BECLOMETASONA). Início de entrega das propostas: dia 
22/04/2024. Final de entrega das propostas: às 09:00h do dia 06/05/2024. Abertura das propostas e 
sessão de disputa: às 09:30h do dia 06/05/2024. Informações no e-mail: kaschwartz@vitoria.es.gov.
br. Telefone.: (27) 3382-6037. Karina Adelina Schwartz - Pregoeira Municipal. Anckimar Pratissolli - 
Autoridade Competente da Central de Licitações, Compras e Contratos. Magda Cristina Lamborghini 
- Secretária Municipal de Saúde. Vitória-ES, 16 de abril de 2024.

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Vitória, por meio da Central de Licitações, Compras e Contratos, da Subsecreta-
ria de Gestão Administrativa, torna público que fará realizar licitação com fulcro na Lei Federal nº 
14.133/2021, na modalidade Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço por lote, modo de disputa 
aberto e fechado, visando atender ao Fundo Municipal do PROCON. O edital estará disponível nos 
sites: transparencia.vitoria.es.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
072/2024 - PROCESSO Nº 8279182/2023. ID (CIDADES): 2024.077E0600022.01.0041. OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E APOIO OPERACIONAL NECESSÁRIOS À RE-
ALIZAÇÃO DA CORRIDA E CAMINHADA PROCON. Início de entrega das propostas: dia 24/04/2024. 
Final de entrega das propostas: às 08:30h do dia 10/05/2024. Abertura das propostas e sessão de 
disputa: às 09:00h do dia 10/05/2024. Informações no e-mail: bfsperandio@vitoria.es.gov.br. Telefone.: 
(27) 3382-6037/6074. Bruna Fontana Sperandio - Pregoeira Municipal. Marcello Pinto Rodrigues - 
Presidente do Fundo Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor. Vitória-ES, 18 de abril de 2024.


		2024-04-18T18:26:35-0300
	S A A GAZETA:28133619001408




